
420x622

1:500 2.2

Plan sytuacyjny

25
a

29

38

m
ks

g

g
g

g

g

g

g

g

g

m
2

m
2

g

m

p

b3

1

2

2

3

3

4

4

5
5

6

6

1

1

2

10/
1

11/
2

27/
1

27/
2

27/
3

28/
1 28/

2

28/
3

28/
7

26/
11

5/
1

5/
2

5/
3

5/
4

6/
2

114/
1

113/
3

11/
5

11/
6

11/
7

11/
8

11/
13

11/
14

11/
15

11/
16

11/
17

11/
23

6/
1

10/
2

RIIIb

RIVa

PsV

RIVb
RIVa

B-
PsIII

PsIV

B-
PsIV

dr

2-
O
siedle

c
h
.b
r.

ch.bt.

ch. bruk

ch. bruk

ch. bruk

j.asf.

j.asf.

j.asf.

j.asf.

j.asf.

j.asf.

Lotnis
kowa

Kosm
onautów

5044

166.65

166.65

166.65

166.65
166.65

166.65

166.65

166.60

166.55

166.55

166.50

166.50

167.00

166.60

166.50

166.55

16
6
.8
0

16
6
.7
5

166.70

166.75

166.70

166.75

166.75

16
6
.6
0

166.60

16
6
.5
5

16
6
.5
0

166.60

166.60

16
6
.8
0

166.75
166.75

166.80

166.7
5

166.50166.65

166.9

166.6

166.2

166.8

166.4

166.7

166.7

166.4

166.6

166.6

166.5

166.3

166.5

167.0

166.8

167.2

166.9

166.7

167.1

166.8

166.3

166.7

166.8

166.3

166.2

166.5

166.1

166.2

167.2

167.0

166.5

166.3

166.9

166.6

166.8

166.3

166.7

167.0

166.9

166.6

166.5

166.7

166.12

166.29

166.32

166.52

166.60

166.64

166.66

166.69

166.69

166.78

166.78

166.82

166.85

166.90

166.91

166.94

166.99

166.46

166.47

166.78

166.88

166.9
4

166.96

166.89

166.78

166.30

166.48

166.58

166.59

166.48

166.49
166.37

166.4
0

166.5
1

16
6
.5
1

16
6
.3
9

166.60

166.44

166.55

166.72

166.59

166.49

166.53

166.29

16
6
.2
7

16
6
.2
4

16
6
.2
7

166.29

166.36

166.30166.35

166.42
166.39

16
6
.2
7

166.22

166.24

166.24

16
6
.4
1

16
6
.2
8

166.30

166.40

166.45

16
6
.5
1

16
6
.3
3

166.68

166.20

166.20

16
6
.3
5

166.7

166.3

166.5

166.2

166.4

166.2

166.3

166.2

166.2

166.4

166.5

166.7

166.5

166.4

166.5

166.5

166.6

166.7

166.5

166.5

166.4

166.5

166.4

166.3

166.3

166.2

166.3

166.3

166.2

166.2

166.2

166.5

166.5

167.3

166.8
166.6

166.7

166.9

166.7

166.5

166.8

166.7

166.7

166.3

166.4

166.6

166.2

166.6

166.50

166.55

166.49

166.52166.57

166.50

166.65

166.69

166.60

166.66166.70166.64

166.50

166.51166.45

166.33

166.34166.28

166.33

166.28166.22

166.31

166.84
166.85

167.01

167.02

166.39

166.25

166.19
166.16

166.24
166.19

166.15

166.19
166.15

166.15

166.24
166.20

166.18

166.22 166.24 166.28

166.27 166.29 166.31

166.34

166.34

166.33

zg³.A
B
 429/

16

5044

e
N
D

eND

eND

eN
A

eN
D-

n

eN
-
n

eN
-
n

eN
-
n

eN
-
n

2e
N

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN eN

eN

eN

2eN

2eN

g
s110

gs200

gs80

gs20

gnD65

gnD25

gnD100

gnD100

g
n
D
-
n

gn40

gnD32-n

gnD32-
n

gn100

g
s2

2
5

g
s2

2
5

gs80

gs20

gs20

gs20

gs80

gs200

g
s4

0

gs40

gs160

kdD300

kd300

kd300

kd
16

0

kd
16

0

kd
16

0

k
d
16

0 kd300

kd

kd

kd180

kd180

kdD

kdD300

ks2
00

ks200

ks200

ks160

ks160

kd250

kd20
0

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

ks
20

0

ks200

kd200

k
d
2
0
0

kd250

kd200

kd200

kd200
kd20

0

kd200

kd200

k
d
2
0
0

kd
2
0
0

k
d
2
5
0

kd
20

0

kd
2
0
0

kd200

kd200

kd200 kd2
0
0

kd160

kd
20

0

ks
20

0

kd200

kd200

kd200

k
d
2
5
0

kd200

kd

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. s

proj. t

proj. t

proj. t

proj. t

proj. t

proj.e

proj.e

proj.e

pr
oj
.e

proj. e

proj. e

proj. e

2t

2t

2t

t

2
t

2t

t

t

t

t

t

wo40

wo40

wo50

wlD
32

wlD30

w
lD
3
2

w
o
12

5

wo125

wo125

w
o90

wo90

165.9

16
5.
8

16
5
.9

16
6
.0

166.0

166.0

165.9

165.9

165.9

165.9

165.8

166.59

165.58

165.63

165.24

165.57
16

5
.3
4

165.21

165.15

165.32

165.22

165.41

165.37

165.44

165.43

165.25

165.51

166.33

166.95

166.96

166.61

166.39

166.62

16
5
.8
0

16
5
.4
7

16
5
.3
8

16
5
.3
5

166.05

165.45

16
6
.0
0

16
5
.6
5

166.25

164.58
164.58

167.01

165.73

166.99

165.09

166.91

165.00

167.07

165.31

166.98

165.18

166.11

165.09

166.49

163.99

167.11

165.44

166.30

164.88

166.88

165.54

166.89

165.55

166.79

165.07

166.56

165.22

166.55

164.87

166.31

164.92

166.56

165.29

166.48

164.77

166.25

164.58

166.14

164.91

166.22

164.75

166.14

165.05

166.49

164.69

166.22

164.75

166.21

164.75

165.83

165.6
0

16
5.7

6

166.65

165.74

166.65

165.70

166.52

165.62166.55

165.61

166.66

165.58

166.65

165.59

166.62

165.61

166.51

165.46

166.41

165.58

166.42

165.63

166.59

165.56

166.60

165.32

166.46

165.41

166.60

163.68

166.62

165.27

166.54

165.09

166.66

165.38

166.41

165.28

166.60

165.65
166.35

165.54

166.61

165.50

166.42

165.14

166.54

165.29

166.83

165.90

166.58

165.29

166.37

165.02

166.47

165.55

166.54

165.58

166.47

165.52166.67

164.37

16
5
.3
0

166.63

165.31

166.37

164.41

166.65

166.40

165.30

166.47

165.27

166.12

164.83

166.1

166.1

166.0

166.0

166.22

165.02

166.73

165.98

166.71

165.89

166.65

165.20

166.35

165.15

165.9

16
5
.9

165.48

164.69

165.35

166.63

164.07

165.04

165.02

165.23

165.02

166.53

166.51

e

e

e

n.u.

n.u.
n.u.

n.u.

g

g

g

n.u.

g

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

i.u.

k

k

k

k
k

k
k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
zb.

k

k

k

t

t

t t

t

w

w

w

P
S1

P
S2

P
S3

g

RIIIb

RIVa

PsV

RIVb
RIVa

B-
PsIII

PsIV

B-
PsIV

dr

RIIIb

RIVa

PsV

RIVb
RIVa

B-
PsIII

PsIV

B-
PsIV

dr

0

0
+
1
0
0

0+
20
0

3+300

3+400

16

17

15

16'

G6.1

G6.2

G6.3

G6.4

G6.5
G6.6

G6.7

G6.8

G6.9

G6.6.1

RO-7 

L=23,5 m

RO-8

L=21,5 m

G6.6.2

P
rze

b
u
d
o
w
a
 sie

ci g
a
zo

w
e
j G

6

dł. proj. sieci dn225x13.4 P
E
100 S

D
R
17 L= 146,0 m

,

d
n
9
0
x5
.4
 P

E
1
0
0
 S

D
R
1
7
 L

=
 2
8
,5
 m
,

dł. likw
.sieci dn225 L=77,5 m

, dn90 L=70,0 m

28/13

28/12

28/15

28/14

29/3

5/5

5/10
5/9

5/11

5/12

10/4

10/6

10/5

11/24

11/25

11/26

11/27

113/6

113/7

114/3
114/4

114/5

11/28

11/29

11/30

11/31

11/33

11/32

11/34

11/35

11/36

11/37

11/40

11/41

11/42

11/56

11/55

114/7

11/57

11/58

6/3

6/4

12/
3

istn. gazociąg stal/PE do likwidacji

15

16

16'

16'

17 16'

rury ochronne - długość i średnica według 
opisu

projektowane zaślepienie istniejącego 
gazociągu

L3 L4
likwidacja nieczynnego gazociągu DN80, 
L=40,0 m

35-105 Rzeszów 

ul. Boya Żeleńskiego 19 a

- Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich 

Zarząd Województwa Podkarpackiego

01-040 Warszawa

ul. Stawki 40

BUDIMEX S.A.

Stadium:

Tytuł rysunku:

Branża:

Nazwa opracowania:

Adres obiektu budowlanego:

tel: (22) 203 20 03, fax: (0-22) 203 20 01

02-675  Warszawa, ul. Wołoska 22A
ARCADIS Sp. z o.o.

30-703 Kraków

ul. Dekerta 18

MP-MOSTY Sp. z o.o.

Stanowisko: Imię i nazwisko: Specjalność/Uprawnienia: Podpis:

  Jednostka projektowa:

Inwestor:

Wykonawca:

Nr archiwalny: Data opracowania: Skala:

PL0117.000093

Projektant

Rewizja: Nr Tomu:Nr rysunku:

Sprawdzający

mgr inż. Karol Barański

PROJEKT BUDOWLANY

Projektant
MAP/0454/POOS/13

Instalacyjna

Kałkus-Marzec
mgr inż. Katarzyna 

MAP/0624/PBS/15

Instalacyjna

Projektant
Kasprzyk-Morawa

mgr inż. Katarzyna 

MAP/0576/PBS/16

Instalacyjna

Opracował
-

Instalacyjnamgr inż. Sandra Madej

mgr inż. Anna Motyka

mgr inż. Tomasz Niedenthal
MAP/0106/POOS/06

Instalacyjna

00

Opracował
-

Instalacyjna

Nazwa zadania:

Obiekt budowlany:

PROJEKT ARCHITEKTONICZNO - BUDOWLANY

powiat mielecki, miasto Mielec

województwo podkarpackie

mostu na rzece Wisłoka - odcinek od km 2+504 do km 3+351
od m. Rzędzianowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu wraz z budową 

Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 na odcinku: 

i urządzeniami budowlanymi 
wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami 

oraz linią kolejową nr 25 Łódź Kaliska - Dębica w m. Mielec
Tuszów Narodowy - Mielec - Rzochów (ul. Sienkiewicza) 

w km 3+350.84 wraz z budową wiaduktu nad drogą powiatową 
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gminnymi: nr 103725R (ul. Kosmonautów), 

- Mielec na odcinku od km 2+544.28 do skrzyżowania z drogami 
Budowa drogi wojewódzkiej nr 984 Lisia Góra - Radomyśl Wielki 
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GAZOWA

i prawnej naruszyciela.

utwór utrwalono, rozpowszechnianie, wprowadzanie zmian, stanowi podstawę odpowiedzialności cywilnej 
części w tym w szczególności utrwalanie, zwielokrotnianie, obrót oryginałem albo egzemplarzami na których 
prawach pokrewnych, podlegający prawnej ochronie. Nieautoryzowane korzystanie z utworu w całości lub 

Niniejszy dokument stanowi utwór w rozumieniu Ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i 


